
Uchwała Nr 293/324/10 
Zarządu Województwa Mazowieckiego 

z dnia 16 lutego 2010 r. 
 

w sprawie przyjęcia przez Zarząd Województwa Mazowieckiego Regionalnego Planu 
Działań na Rzecz Zatrudnienia na rok 2010 dla województwa mazowieckiego.  
 

Na podstawie art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 
województwa (Dz. U. z 2001 r., Nr 142, poz. 1590, z późn. zm.1)) oraz art. 3 ust. 4 i art. 8  
ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 20 kwietnia 2004 r. o promocji zatrudnienia i instytucjach rynku 
pracy (Dz. U. z 2008 r. Nr 69, poz. 415, z późn. zm.2)) - uchwala się, co następuje:  
 

§ 1. 
 
Przyjmuje się Regionalny Plan Działań na Rzecz Zatrudnienia na rok 2010 dla województwa 
mazowieckiego jako dokument określający i koordynujący regionalną politykę rynku pracy  
i rozwoju zasobów ludzkich, w brzmieniu określonym w załączniku do uchwały.  
 

§ 2. 
 
Wykonanie uchwały powierza się Marszałkowi Województwa Mazowieckiego.  
 

§ 3. 
 
Uchwała wchodzi w Ŝycie z dniem podjęcia.  
 
 

                                                        z up. Marszałka Województwa 
 

             Stefan Kotlewski 
   Wicemarszałek 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558,  
Nr 153, poz. 1271, Nr 214, poz. 1806, z 2003 r. Nr 162, poz. 1568, z 2004 r. Nr 102, poz. 1055, Nr 116, poz. 1206  
i Nr 167, poz. 1759, z 2006 r. Nr 126, poz. 875, Nr 227, poz. 1658, z 2007 r. Nr 173, poz. 1218, z 2008 r. Nr 180, poz. 1111  
i Nr 216, poz. 1370 i Nr 223, poz. 1458 oraz z 2009 r. Nr 157, poz. 1241. 
2) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały zgłoszone w Dz. U. z: 2008 r. Nr 70, poz. 416, Nr 171, poz. 1056, 
Nr 216, poz. 1367 i Nr 237, poz. 1654 oraz z 2009 r. Nr 6, poz. 33, Nr 69, poz. 595, Nr 91, poz. 742 i Nr 97, poz. 800,  
Nr 115, poz. 964, Nr 125, poz. 1035, Nr 127, poz. 1052, Nr 161, poz. 1278, Nr 219, poz. 1706. 


